ＳＣ相模原サッカースクール ｉｎｆｏｒｍａｔｉｏｎ
平成 28年 8月吉日

選手・保護者各位

                                    Ｖｏｌ.16011

NPO法人 SC相模原

                                                                               ｱｶﾃﾞﾐｰﾀﾞｲﾚｸﾀｰ 冨田

第 2回 SCS交流試合について（ご連絡）

新涼の候、U-10 アドバンスクラス、U-11 トップクラス、U-12 トップクラスの選手、保護者の皆様方に

おかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

本クラブのスクールもお陰様で、相模原上溝校の U-10 アドバンスクラス、U-11 トップクラス、U-12

トップクラス、海老名中野校の U-10 アドバンスクラス、U-12 トップクラスに加え、本年度より大和上草

柳校の U-10 アドバンｽクラス、U-12 トップクラスが開校しました。そこで、全スクール校の第 2 回交流

試合を下記の通り実施したいと思いますので選手、保護者の皆さんはぜひご参加頂きますようお願い申

し上げます。

つきましては、不参加の場合は下記メール宛先（冨田）までご連絡下さいますようお願い致します。

では、よろしくお願い致します。

敬具

記

試 合 名 ：第 2回 SCS交流試合

試合形式 ：8 人制での試合形式

 日  程 ：平成 28年 8月 28日（日曜日）

 場  所 ：ノジマフットボールパーク（人工芝） 住所：相模原市南区新戸 478-1

※保護者の車はパーク内には駐車できませんので近隣駐車場または公共交通機関をご利

用頂きますようご協力をお願い致します。

    集  合 ：19時 00分

解  散 ：20時 30分予定

 持 ち 物 ：SC相模原スクール着、水筒、タオル、防寒具、着替え、サッカー用具一式

 帯同コーチ：冨田、山口、飯田、鷲田、寺田、佐藤、木下、大野、堀田

備  考 ：当日悪天候の場合は中止になる場合もございますので、中止の場合は 17時 00分までに

育成部ブログにて連絡しますのでご確認下さい。http://www.scs-npo.com/js/

欠 席  連絡 ：平成 28 年 8 月 27 日（土）までに件名「第 2回 SCS交流試合」と入れ、

本文に①スクール校名、②所属カテゴリー、③選手名を入れて欠席連絡をメールにてご連絡下さい。

連絡先アドレス アカデミーダイレクター 冨田 tomita@scs-npo.com
以上

ご不明な点等がありましたら下記までお問い合わせ下さい。

NPO 法人ＳＣ相模原 スクール事務局

 ＴＥＬ ０４２（８１０）７７８０（１０時００分～１７時００分）  ＦＡＸ ０４２（８１０）７７８８  携帯 ０９０-２１８４-９６５９

E-mail：tomita@scs-npo.com  担当 冨田まで

http://www.scs-npo.com/js/
mailto:tomita@scs-npo.com
mailto:tomita@scs-npo.com